

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز - کیانپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجتمع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

عضویت یک خوزستانی در فدراسیون بدمینتون

یک خوزستانی به عضویت فدراسیون بدمینتون در آمد.

با حکم محمدرضا پوریا رییس فدراسیون و نایب رییس بدمینتون آسیا، علی دشتی به عنوان عضو کمیته ساحلی این فدراسیون انتخاب شد.

دشتی در حال حاضر رییس هیات بدمینتون اهواز است.

چند روز پیش نیز با بررسی میدانی دشتی و دیگر مسئولان هیات های بدمینتون و والیبال استان نیز مقرر شد که زمین ساحلی پارک لاله اهواز برای انجام بازی های ساحلی بازسازی و بهسازی شود؛ در سال های گذشته چندین دوره مسابقات والیبال ساحلی در سطح بزرگسالان، جوانان و نوجوانان در این زمین برگزار شد اما به علت عدم رسیدگی و نبود ماسه مناسب، این زمین در حدود ۲ سال راکد ماند.

قصر آهنین قهرمان مسابقات تک لیفت خوزستان شد

عنوان قهرمانی رقابت های تک لیفت مردان خوزستان به تیم قصرآهنین اهواز رسید.

مسابقات قهرمانی تک لیفت باشگاه های استان خوزستان، ۲۰ مردادماه با حضور ورزشکارانی از سراسر استان در تمامی رده های سنی به میزبانی اهواز برگزار شد و تیم های قهرمان معرفی شدند.

در مجموع تیمی، باشگاه قصرآهنین اهواز در تمامی رده های های سنی (جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان) قهرمان شد.

همچنین تیم نیرو ایدو و دنیای ورزش آبادان در رده جوانان به ترتیب در جایگاه های دوم و سومی قرار گرفتند.

در رده بزرگسالان نیز الیاس اهواز دوم شد و تیم باشگاه هومان اهواز عنوان سومی را کسب کرد.

همچنین در بخش پیشکسوتان تیم امیران اهواز و تختی شادگان به ترتیب عناوین دوم و سوم را کسب کردند.

نفرات برتر اوزان مختلف با نظر کمیته فنی استان خوزستان به مسابقات انتخابی تیم ملی که در ماه جاری به میزبانی قم برگزار می شود، اعزام خواهند شد.

خبرنگار انگلیسی:

چرا طارمی؟

خبرنگار دیلی اکسپرس گفت از اینکه مهدی طارمی گزینه جانشینی کین در تاتنهام شده، شوکه شده است.رایان تیلور نظر مثبتی به تلاش تاتنهام برای خرید مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی ایران، ندارد. یلور، روزنامه نگار دیلی اکسپرس در صحبت با GIVEMESPORT از اینکه طارمی کسی است که تاتنهام به دنبال خرید او در تابستان است، شوکه شده است: «من فکر نکنم مهاجمی مانند راندال کولو موانی را به جای هری کین بیاورند. بازیکنانی مانند برنان جانسون و گیفت اوربان هدف هستند. همچنین بازیکنی مثل مهدی طارمی که برای من خیلی سخت است که بفهمم چرا.» گفته می شود روملو لوکاکو نیز می تواند هدف دیگری برای پر کردن جای خالی هری کین لحاظ شود. این مهاجم بلژیکی قرار نیست در اینتر بماند و در جلسی نیز به او نیاز نیست و به همین خاطر گفته می شود تاتنهام در تلاش برای به خدمت گرفتن اوست.

تبعیض در تحلیل از دو مدال آور؟

اداره کل ورزش و جوانان استان البرز اقدام به تجلیل از قهرمان وزنه برداری جوانان آسیا کرده است و این در حالی است که در این مراسم، دختر وزنه بردار که نایب قهرمان آسیا شد، دعوت نبوده است.لعیا کریمی دختر وزنه بردار ایران در دسته ۷۱ کیلوگرم وزنه برداری نوجوان آسیا با رکورد ۸۳ یک ضرب، ۹۱ دوزرب و مجموع ۱۷۴ کیلوگرم نایب قهرمان آسیا شد. او در یک ضرب نقره و در دوزرب برنز گرفت.

افشین حاجی پور:

استقلال مقابل نفت باهوش بود



بازیکن سابق تیم فوتبال فولاد خوزستان معتقد است هواداران فولاد باید به نظر مدیریت باشگاه فولاد برای ادامه همکاری با منصوریان احترام بگذارند و همه باید به تیم برای رسیدن به نتایج خوب تلاش کنند.افشین حاجی پور در ابتدا با اشاره به دیدار نفت آبادان و استقلال تهران، اظهار کرد: آنچه باعث شد استقلال در این دیدار برنده باشد شناخت خوب نکونام از فوتبال خوزستان بود. او توانست باهوش عمل کند و خیلی خوب بازی را مدیریت کند. البته نفت آبادان هم با سرمربیگری عبدالله ویسی در این دیدار بد کار نکرد. خیلی خوب است که این تیم جوان شده است اما باید تجربه در تیم به کار گرفته شود و کلا در برخی خطوط باید از بازیکنان باتجربه استفاده کرد تا به موقع بتوانند بازی را مدیریت و رهبری کنند. به نظر من نفت آبادان با توجه به جوانی تیمش در برخی خطوط

بیان کرد: فولاد چند سال بود که بعد از استقلال و پرسپولیس به قطب سوم فوتبال ایران تبدیل شده بود و حرف زیادی برای گفتن داشت و حتی زمانی که خود من در این تیم بازی می کردم، باشگاه فولاد همیشه مدعی قهرمانی بود و در حالی که انتظار می رفت باشگاه همین روند را حفظ کند، متأسفانه در این سال ها دچار فراز و نشیب بوده است.وی افزود: فولاد باشگاه بزرگ و حرفه ای و دارای امکانات زیادی است و در فوتبال ایران به یک برند تبدیل شده است و می طلبد آدم هایی اطراف این تیم باشند که بزرگ باشند و بزرگ فکر کنند و آینده نگر باشند. از آنجا که فولاد به یک برند تبدیل شده است همه جوانان و بازیکنان بزرگ دوست دارند در این باشگاه فعالیت کنند. البته خیلی از مردم خوزستان به حضور آقای منصوریان در این تیم گله مند هستند اما به نظر من این تصمیمی است که مدیریت باشگاه گرفته است و مردم باید به آن احترام بگذارند و همه باید کمک کنند تا فولاد به نتایج خوبی دست پیدا کند. هوادار به خاطر تیم خودش باید از فولاد حمایت کند تا از وضعیت موجود خارج شود و مردم نباید پادشان برود که افراد می آیند و می روند و آنچه می ماند نام فولاد و فوتبال خوزستان است.

تساوی استقلال در خانه مساوی با شکست بود

حاجی پور در ادامه نیز درباره تساوی استقلال خوزستان برابر شمس آذر، گفت: من تساوی در خانه را شکست می دانم. البته با توجه به این که ۹۰ درصد ترکیب استقلال خوزستان از بازیکنان بومی است و به تازگی کنار هم قرار گرفته اند انتظار زیادی از این تیم نمی رود و انتظار شاهکار وجود ندارد اما همه چیز برای نتیجه گیری به مدیریت باشگاه برمی گردد.



امتیاز با ارزش را کسب کند. باید تلاش کنیم این روند را ادامه دهیم. هواداران در این چند سال سختی خیلی کشیده اند که حششان نبوده است.



رود این یکی دو ماه را کمی مدارا کرده تا با بهتر شدن هوا در مهرماه، بیشتر و بتوانند از ساعات روز جهت برنامه ریزی تمرینات استفاده کنند، چرا که هدف نهایی ورزش، تفریح، لذت از اوقات فراغت، بهبود سلامتی روحی و جسمی است و اگر بر اثر ندانم کاری همین ورزش سبب به خطر انداختن سلامتی شود، دیگر نمی توان اسم ورزش را روی آن گذاشت و به جای مفید بودن، آفت جان خواهد بود.

این پیشکسوت فوتبال بیان کرد: من فکر می کنم هر چه نفت آبادان پیش برود با توجه به اینکه بازیکنان جوانش با تجربه تر خواهند شد، شرایط این تیم تغییر می کند. البته نفت آبادان در شروع دیدار با استقلال خیلی خوب کار کرد ولی به محض اینکه گل را دریافت کرد، شیرازه کارش از هم پاشید و اگر چند بازیکن باتجربه داشت، می توانست از نظر روحی تیم را جمع و جور کند تا شاید حداقل متحمل شکست ۳ بر صفر نشود.

منصوریان استرس داشت

وی درباره شکست سنگین فولاد مقابل گل گهر سیرجان نیز خاطرنشان کرد: این شکست واقعا ناراحت کننده بود. البته فولاد بازی را طوفانی شروع کرد ولی طبق آنچه از منصوریان کنار زمین دیدم به نظرم در او استرس وجود داشت و این هم ناشی از فشارهایی است که او به خاطر حواشی مدت اخیر حس می کند. واقعا برای اولین بار بود که می دیدم که مربی در کنار خط انقدر تب و تاب و استرس داشت. این در شرایطی بود که سرمربی گل گهر و کادر فنی آن می دانستند از بازی چه می خواهند و به همین دلیل ابتدا کامل عقب نشسته بودند و در نهایت هوشمندانه به گل رسیدند. به نظر من فولاد در نیمه اول خوب بازی کرد و برعکس جریان بازی گل دریافت کرد و موقعیت گلزنی هم داشت اما با بدشانسی مواجه شد. به هر حال من معتقدم فولاد مقابل گل گهر کلا بدشانس بود و می تواند در بازی های بعد این شکست را جبران کند. حاجی پور

هاشمی نسب:

استقلال همیشه مدعی قهرمانی است

اینکه پیشکسوتان این تیم از حضور او در کادرفنی استقبال کرده اند بیان کرد: پیشکسوتان استقلال صاحبان اصلی این تیم هستند و اولویت با آنهاست و قرعه حالا به نام ما افتاد. نیمکت استقلال جای بزرگان است و ما ادامه دهنده راه مرحوم حجازی و پورحیدری هستیم و طبق آئین آنها قدم برمی داریم. با کسب اجازه از بزرگان برای موفقیت استقلال تلاش

این همه محبت باشم. دست هواداران درد نکنند و از آنها می خواهم همچون گذشته از تیم حمایت کنند تا در کنار آنها نتایج خوبی را کسب کنیم.هاشمی نسب درباره اینکه خیلی ها می گویند او انتخاب نکونام برای نیمکت استقلال نبوده است تصریح کرد: با نکونام جلسه داشتم و اتفاقا انتخاب نکونام بودم و هیچ مشکلی با یکدیگر نداریم. مربی استقلال درباره

مربی جدید استقلال به حضورش در این تیم واکنش نشان داد. مهدی هاشمی نسب مربی جدید استقلال در گفت و گو با ایسنا درباره حضورش در این تیم اظهار کرد: مذاکراتی را با استقلال داشتم و تکلیف شد که دوباره به تیم محبوبم بازگردم.

وی ادامه داد: هواداران در این مدت خیلی به بنده لطف داشتند و امیدوارم بتوانم لایق

نگاهی به مشکلات ورزش بدون رعایت موارد ایمنی

در تابستان

متوجه بازیکنان فوتبال شود. طی یک دهه اخیر با افزایش روزافزون دما شاهد مسایل زیادی از این دست در کشور بوده ایم، اما هیچ گاه تدابیری در این خصوص اتخاذ نشده است. عشق و علاقه به فوتبال حدی دارد ولی اگر بخواهد باعث چنین مواردی شود و سلامتی و جان افراد به خطر بیفتد، اصلا به صلاح نیست در ساعات گرم روز به این فعالیت پرداخته شود.این کارشناس فوتبال گفت: نکته بسیار مهمی که سال ها در خصوص آن صحبت کرده ام و هیچ گاه مسؤلان به آن

گرم کشور از جمله خوزستان، بوشهر، کرمان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان، یزد و...صبح ها پس از ساعت ۱۰ و بعد از ظهرها پیش از ساعت ۱۸:۳۰ به هیچ عنوان نباید انجام شود، چرا که اخیرا شاهد اتفاقات ناگواری در فوتبال پایه و بالاخص پیشکسوتان به دلیل گرمای بیش از حد هوا بوده ایم.وی ادامه داد: حداقل اتفاقات پیش آمده ممکن است گرمزدگی، تغییر در فشار خون، بیحالی، سستی، سرگیجه و...باشد. اما در حالت بدتر ممکن است خسارات جانی زیانباری

توجه نداشته اند، لزوم اجباری حضور پزشکار، آمبولانس و حداقل امکانات و تجهیزات پزشکی در کنار زمین های فوتبال و دیگر اماکن ورزشی است. موضوع بسیار مهمی که در کشور ما نادیده گرفته می شود و تا اتفاقی نیفتد به اهمیت آن پی نمی برند و کسی به فکر اجرای آن نیست. وی ادامه داد: همچنین از مدیران اماکن ورزشی خصوصا زمین های فوتبال، مربیان و سرپرستان تیم ها انتظار می